· Советская, 19       с 01. 01.2015 г.   по 31.03.2015 г.
Общая площадь дома                                                                       1835.6 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-3487,05
	
	11486,13
	-1185,47

	2. 1.
	Содержание
	44681,52
	66714,54
	38683,70
	59860,60

	3. 2.
	Вывоз ТБО
	3915,56
	5900,37
	3439,10
	5260,88

	4. 9
	Итого:
	45110,03
	72614,91
	53788,93
	63936,01


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	2189,00

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	58935,00


                                 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Уборка подвала                                                                                                       133 руб. 

2. Уборка снега                                                                                                             117 руб.

3. Частичная смена водосточных труб                                                                 1820 руб.
4. Смена ламп                                                                                                               119 руб.
ИТОГО:                                                                                                                  2 189 руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме
